

Vil du være konfirmant i 2020?

Vi inviterer deg som begynner på 9.trinn høsten 2019 til å bli med i konfirmantopplegget til Greipstad menighet (Den norske kirke).

Konfirmantopplegget er variert, vi har «Kick off» med spennende aktiviteter, samlinger på Menighetshuset og i kirka med ulike tema, leir i slutten av juni 2020 sammen med omkring 200 andre konfirmanter (fra Søgne, Mandal, Audnedal og Åseral).



Hvem kan være konfirmant?

Alle som går på 9. trinn kan være med. Vi vil snakke om det å være ung, tro, tvil, hvem er Gud? Hvem er Jesus? Forbruk, skapelse, vitenskap, bibel, bønn, hva vil det si å være kristen og mange andre tema. Vi tar på alvor at ungdommene er der de er i livene sine og ønsker å skape undring og engasjement rundt de ulike tema. Vi har ikke lekser eller prøver, men vi har et ønske om at konfirmantene deltar og bidrar slik de kan i samlingene. Alle har krav på ei konfirmanttid tilpasset sitt funksjonsnivå og vi tilrettelegger for dette. Ta kontakt så finner vi sammen gode løsninger for den enkelte.

Er du nysgjerrig?

Vi inviterer til

«Bli kjent» vi ønsker alle som vurderer å bli konfirmant velkommen til

«Bli kjent» i ungdomsrommet på Menighetshuset torsdag 13. juni. Kl. 17-18

bare for de som vurderer å være konfirmant 2020.

Kl. 18 «Sommeravslutning for Together ungdomsklubb»

Praktisk info:

*De fleste samlingene er på onsdager, rett etter skolen kl. 12.45-14.45 på Menighetshuset, ca. annenhver uke fra januar til juni 2020.

*Å være konfirmant er gratis

*Leiren har en egenandel (i 2019 var den på kr 2450.- hvis dette er til hinder for å delta, finner vi sammen en løsning på det økonomiske)

*Alle som vil kan delta i konfirmasjonstiden og vil du være med på den avsluttende konfirmasjonsdagen må du være døpt. Dersom du ikke er døpt, finner en anledning for dåp enten i en gudstjeneste eller i en egen seremoni.

*Konfirmasjonsdagen er lørdag 29. august i Greipstad kirke. Når vi vet hvor mange konfirmanter det blir og hvor mange gudstjenester vi trenger, vil det bli satt opp tidspunkt.

*Gudstjeneste med konfirmantpresentasjon søndag 26. januar kl. 17.00

*Konfirmantenes gudstjeneste («Overhøring») søndag 3. mai kl. 17.00

Er dette interessant?

Vi åpner for påmelding via menighetens hjemmeside 1. juni

www.kirken-songdalen.no

Kjenner du noen som ikke har fått dette brevet?

Inviter dem med på «Bli kjent», Se våre nettsider www.kirken-songdalen.no

Be dem ta kontakt med anne@gfm.no eller

Menighetskontoret mobil: 97404500

Ledere:

Ungdomsarbeidere: Silje Spikkeland og Christian Førland,

kateket Anne Bjørnholmen Øvensen og sokneprest Svein Arve Egeland

Spørsmål?

Ta kontakt med Anne Bjørnholmen Øvensen mail: anne@gfm.no

Håper du vil være konfirmant hos oss!

Vennlig hilsen

Anne Bjørnholmen Øvensen

Konfirmantansvarlig i Songdalen